ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2022г.                            г. Новопавловск                                           №64/278
Об аннулировании регистрации кандидата Ермаковой Татьяны Ивановны в  депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев заявление  кандидата Ермаковой Татьяны Ивановны о снятии своей кандидатуры, выдвинутой в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3, на основании  пункта 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата  Ермаковой Татьяны Ивановны в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3.
  2. Направить копию настоящего постановления Ермаковой Татьяне Ивановне.

  3. Направить в Кировское отделение ПАО «Сбербанк России» указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Ермаковой Татьяной Ивановной.
   4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кировского района официального сайта администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать сообщение территориальной избирательной комиссии Кировского района об аннулировании регистрации кандидата в газете «Голос времени».

Председатель                                                                                             Т.Ю. Яковлева
Секретарь                                                                                             О.С. Молявчикова